Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) 
sampai dengan Rp2.500.000.000,00 (dua miliar 
lima ratus ju ta rupiah); 

c. paling tinggi 30% (tiga puluh persen) dari nilai 
Kontrak untuk Usaha Mikro, Usaha Kecil, dan 
koperasi dengan nilai kontrak lebih dari 
Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta 
rupiah) sampai dengan RplS.000.000.000,00 
(lima belas miliar rupiah); 

d . paling tinggi 20% (dua puluh persen) dari nilai 
Kontrak untuk non-Usaha Mikro dan Usaha 
Kecil dan Penyedja Jasa Konsultansi; atau 

e . paling tinggi 15% (lima betas persen) dari nilai

[...]

paling sedik:it di atas Rpl.000.000.000.000,00 
(satu triliun rupiah); 

b . Pengadaan Barang/Jasa · Lainnya dengan nilai 
paling sedikit di atas RpS0.000.000.000,00 (lima 
puluh miliar rupiah); 

c. Pengadaan Jasa Konsultansi dengan nilai paling 
sedikit di atas Rp25.000.000.000,00 (dua puluh 
lima miliar rupiah); a tau 

d . Pengadaan Barang/ Jasa yang clibiayai oleh 
lembaga penjamin kredit ekspor atau kreditor 
swasta asing. 

(2) Dalam hal tidak ada Pelaku Usaha dalam negeri yang 
mampu dan memenuhi persyaratan, Pengadaan 
Barang/ Jasa lntemasional dilaksanakan untuk nilai